

פרוטוקול ועד מקומי מס' 167

מיום 14/03/23

נוכחים: אליעזר לנדסמן, אלון בלחסן, אלון עזרא, שלומי לוי, רפי תדהר, שלומי יהודה, איציק סולובודיאנסקי, יעל יעקב, גיא זקר, טל בר אור
חסרים: אבי אטיאס

אליעזר עדכונים:

תודה לוועדת תרבות ונוער על אירועי פורים שהסתיימו בהצלחה.
בהזדמנות זו אני מבקש להודות למיטל צומר על העבודה המצוינת שהיא מבצעת בנוער שלנו
לפני פסח יהיה טקס הסרת הלוט במועדון הנוער ליד החורשה יחד עם קרסו, כהוקרה על תרומתו.
לאחר מכן נקיים הרמת כוסית יחד עם האגודה. מזמינים גם את יו"ר הוועדות.

-ועד בית כנסת:

אלון עזרא:

קיימנו פגישה ראשונה כוועד בית כנסת יחד עם הרב ניצן ועוד שני חברים נוספים. יש מי שאחראי על התקציב. פעם ראשונה שהם קבלו תקציב מהוועד והם הגישו תכנית תקציבית ל 2023. הם מאוד מעריכים את התקציב שניתן להם.
על כל תרומה תצא קבלה מסודרת.

קבורה:

אליעזר: בהמשך לישיבה קודמת העברנו זאת לעו"ד של הוועד- כל חריגה מהחוק האומר כי אדם שרשום בת"ז נקבר בכתובת הרשומה זה בסדר גמור ומעוגן משפטית.

	<p>כל שינוי מעבר לכך הוא בעייתי.</p> <p>בסופו של דבר הרשות הקובעת זה מועצה דתית/ מועצה אזורית ובהתאם להנחיותיהם נפעל.</p> <p>לאור זאת, ניפגש עם המועצה ולאחר מכן נקיים דיון בשיתוף העו"ד שלנו.</p> <p>שלומי יהודה: יש רק 5 שמות של תושבים ותיקים שאינם מתגוררים כאן יותר.</p> <p>אליעזר: בסדר גמור, נבחן לאחר הפגישה עם המועצה</p> <p>-עדכון: קבלנו דרישת תשלום מהאגודה לגבי בית העלמין. סלובו: זה כבר לא רלוונטי ירד מהפרק.</p>
	<p>טל עדכונים:</p> <ul style="list-style-type: none">- עברנו את חגיגות פורים בהצלחה יתרה.הייתה מסיבת פורים בערב למבוגרים עם נוכחות יפה של כ 140 אנשים.היה הפנינג פורים מוצלח לקהילה. הנוער תיפקד בצורה מצוינת והדוכנים היו מסודרים מאוד. יש לציין את הפעילות המוצלחת של עתליה באירועים אלו.- מתנות לחברי הפרלמנט: ניתנה מתנה לחברי הפרלמנט בקבוק מים, עם מדבקה עם הלוגו של הפרלמנט. המתנות הינן תרומה מהכולבו טכני והצרכנייה.- אנו נערכים בימים אלו למסיבת ערב יום העצמאות. מעדכנת כי יש דרישות חדשות מהמשרה

	<p>- פרויקט נגישות- אנו מטפלים בימים אלה בדחיפות בנושא. לפי הדרישה שקבלנו מהמועצה.</p>
<p><u>הצבעה:</u> <u>מאושר</u> <u>פה אחד</u></p>	<p><u>שביל אופנים:</u> אלון בלחסן: בהמשך לדיון שהתקיים בנושא לפני כשנה לביצוע שביל אופנים והולכי רגל במושב. יש כעת הזדמנות לקבלת סבסוד עבור הקמת שביל אופנים. האפשרות עומדת בתוקף לחודש וחצי הקרובים בלבד. תאגיד הביוב שנמצא בשטח שלנו מוכן לממן בין 70-80% מעלות הקמת שביל אופנים. אם נתעכב עם זה, לא בטוח שהאפשרות הזו תגיע שוב. אישרנו בעבר ברמה עקרונית שביל אופנים. אנו מבקשים כעת לאשר להתקדם בנושא ולאשר עלויות תכנון במידה ויהיו. שלומי יהודה: אני מאוד בעד רק שצריך לאשר זאת מול האגודה.</p> <p><u>הצעה להחלטה:</u> לאשר תכנון השביל בתקצוב של 20,000 ₪ .</p>
	<p><u>כניסה א':</u> אלון בלחסן: מציג את הנושא. מראה סקיצה. התכנון לבצע גבעה עם דשא ושלט יפה דקורטיבי עם הכיתוב צור משה.</p>

<p><u>הצבעה:</u> <u>מאושר</u> <u>פה אחד</u></p>	<p><u>הצעה להחלטה:</u></p> <p>אישור הסקיצה בכפוף ל:</p> <ul style="list-style-type: none"> - הצוות שמטפל בנושא יחליט על סקיצה מדויקת. - לקבל אישור כתוב של האגודה.
<p><u>הצבעה:</u> <u>מאושר</u> <u>פה אחד</u></p>	<p><u>ביטוח:</u></p> <p>טל: קבלנו הצעת מחיר ראשונית לביטוח מושב כולל, עבור צד ג', מבנים ורכוש. מדובר בסדר גודל של 40,000 ₪. היה סוקר שהעריך את כל המבנים ותכולתם וכעת אנו צריכים להחזיר לו את דעתנו לגבי הסכומים הראליים כי העריך לפי שווי מאוד גבוה.</p> <p>שלומי יהודה: שווה להביא יועץ ביטוחי.</p> <p><u>הצעה להחלטה:</u></p> <p>ביצוע פוליסת ביטוח למושב במסגרת תקציבית של 40,000 ₪.</p> <p>סלובו: לאחר שנקבל את ההצעה הסופית נתייעץ עם יועץ ביטוח לפני מימוש ההצעה.</p>
	<p><u>דשא סינטטי:</u></p> <p>סלובו:</p> <p>אנחנו רוצים להפוך את המגרש דשא סינטטי למגרש פרטי. היועץ המשפטי הכין הסכם. האגודה דורשת שיהיה מפקח מטעמו של הוועד שאחראי על כל הנושא כולל אחריות אישית של המפקח. אנו מקווים שהם ירדו מהסעיף הזה ואז נחתום.</p> <p>השער יהיה מחובר למערכת כך שהוא נעול עם יכולת פתיחה רק למורשים.</p> <p>אליעזר:</p> <p>נושא המגרש הפרטי מטפל בבעיה שקיימת בגורמים מחוץ למושב</p>

ועד מקומי צור משה, ת.ד. 256, ד.נ לב השרון 42810
טלפון: 09-8940091, פקס: 09-8943517
www.zurmoshe.co.il
דוא"ל: misrad@zurmoshe.co.il



	<p>שמגיעים מבחוץ ולא נותנים לילדים שלנו להנות מהמגרש(זה חורג מהסביר) יש לנו ילדים מכיתה ד' ועד מבוגרים אחריות עתליה – סידור לוחות הזמנים במהלך השבוע עבור כלל האוכלוסיות במושב בשבועות הראשונים יהיה מאבטח בסופי שבוע לשמירה על הסדר.</p>
<p><u>הצבעה:</u> <u>מאושר</u> <u>פה אחד</u></p>	<p><u>מצלמה בבית עם:</u> טל: מאחר ויש באופן קבוע שני אירועים בבית העם הדורשים רישוי, המשטרה דורשת מצלמה במעגל סגור שתצלם את הבר אלכוהול.</p> <p><u>הצעה להחלטה:</u> אישור מצלמה קבועה בבית העם שתשמש לאירועים.</p> <p><u>החלטה:</u> מצלמה תישאר קבוע ותהיה פתוחה רק באירועים הדורשים מצלמה.</p>
	<p><u>אישור פרוטוקול מס' 166:</u> מאושר פה אחד יעל וגיא לא היו בישיבה הקודמת לכן לא הצביעו.</p>

רשמה :

טל בר אור